
Dodatek č. 1 
k

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 05PT-001970 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2021/0234

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 2014.10382
Název související veřejné zakázky:

„I/34 Lišov - Vranín, VD-ZDS/AD+TP“
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále

jako „Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ............. ........................................
zastoupeno: .......................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......................................
e-mail: ............................................
tel: ....................
kontaktní osoba ve věcech technických: .........................
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

...............................
....................

a
2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

44961944
CZ44961944
OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996
společnost s ručením omezeným
.................................. č.ú.:..............................
.........................................., ředitelem a jednatelem
společnosti
....................................., obchodní ředitelka
..........................
.............................

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel: .............................

........................ 
...................................

vedoucí společník

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: 
zastoupeným

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
................................... jednatelem

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


IČO: 45306605
DIČ: CZ45306605
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 8073
společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem:
zastoupeným
IČO:

Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
................................., jednatelem
27678032

DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 51304
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: 
zastoupeným

IČO:

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno 
........................................................, členem 
představenstva 
46344942

DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 699
společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: 
zastoupeným

IČO:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
............................. jednatelem a .................................,
jednatelem
04598555

DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 250116
společník

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
zastoupeným
IČO:

Praha 4, Bezová 1658, PSČ 14714 
........................................., jednatelem 
40763439

DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 2994
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé



Preambule
1. Na základě revize inženýsko- geologické rešerše zpracované firmou GEOtest, a.s. 06/2021 

je nutné pro posouzení stability tělesa násypu přeložky silnice I/34 v km 0,400 provést 
doprůzkum. Tento bude spočívat v provedení 2 sond s odběrem vzorků, měření, 
laboratorních rozborů, vyhodnocení geotechnických parametrů a stabilitního posouzení.

2. Za účelem zatřídění zemin nacházejících se v trase přeložky silnice I/34 na základě platné 
vyhlášky 273/2021 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady je nutné provedení odběru 12 ks 
směsných vzorků zeminy pro ověření kontaminace. Předmětem rozboru zemin budou terénní 
práce s odběry vzorků, laboratorní analýzy vzorků, stanovení kritérií pro využívání odpadů dle 
přílohy 5 vyhlášky 273/2021 Sb. a vyhodnocení průzkumu.

3. Geodetické zaměření území jako podklad pro zpracování PD ve stupni PDPS, které spočívá 
v reambulaci a doměření zájmového území.

4. Dle požadavku objednatele bude zpracována samostatná příloha projekt základní vytyčovací 
sítě vč. soupisu prací.

5. Dále je předmětem úprava návrhu lesní cesty s ohledem na průjezd rozměrných vozidel a 
projednání.

I. Článek

1. Článek I. odst. 1 nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plněni j, a to dle zadání objednatele 
v tomto rozsahu a členění:
-  zpracování projektové dokumentace VD-ZDSpro stavbu I/34 Lišov - Vranín;
-  technická pomoc při zpracování vysvětlení, změn nebo doplnění zadávací dokumentace 

v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby;
-  autorský dozor při realizaci stavby I/34 Lišov -  Vranín

-  doplnění geotechnických dat pro stabilitní výpočet v km 0,400;

-  rozbor zemin v trase přeložky dle vyhlášky 273/2021 Sb.

-  geodetické zaměření území - podklad pro zpracování PD PDPS

-  projekt základní vytyčovací sítě, stupeň PDPS vč. soupisu prací

-  projednání a zpracování stavebních úprav lesní cesty SO 158

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.“
2. Článek II. odst. 1 nově zní:

„Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle 
této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:



Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Celková cena plnění v 

Kč včetně DPH

14 021 640,- 2 944 544,- 16 966 184,-

Dílčí části ceny:

Vybrané dokumenty projektové dokumentace pro zadání stavby (VD ZDS)
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

.................... .................. ....................

Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb

Předpokládaná cena plnění 
v Kč bez DPH 
(předpoklad 1540 hod; 
hodinová sazba 780 Kč 

za 1 hodinu)

Předpokládaná DPH v 
Kč

Předpokládaná cena 
plnění v Kč s DPH

.................. ............... ..................

Doplnění geotechnických dat pro stabilitní výpočet v km 0,400

Cena za doplnění 
geotechnických dat pro 
stabilitní výpočet v km 0,400 
bez DPH

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH

............... ............. ...............

Rozbor zemin v trase přeložky dle vyhlášky 273/2021 Sb.

Cena Rozbor zemin v trase 
přeložky dle vyhlášky 
273/2021 Sb. bez DPH

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH

............... ............. ...............



Geodetické zaměření území

geodetické zaměření území 
- podklad pro zpracování 
PD PDPS bez DPH

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH

............. ............. .............

Projekt základní vytyčovací sítě

projekt základní vytyčovací 
sítě, stupeň PDPS vč. 
soupisu prací bez DPH

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH

............... ............. ...............

Projednání a zpracování stavebních úprav lesní cesty SO 158

projednání a zpracování 
stavebních úprav lesní cesty 
SO 158 bez DPH

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH

............. ........... .............

(dále jen „cenaplnění“)

3. Článek III. odst. 1 se doplňuje:

Popis dané části plnění
Lhůta pro provedení 
dané části plnění

Doplnění geotechnických dat pro stabilitní výpočet v km 
0,400

20.12. 2021

Rozbor zemin v trase přeložky dle vyhlášky 273/2021 Sb. 20.12. 2021

Geodetické zaměření území, projekt základní vytyčovací sítě, 
projednání a zpracování stavebních úprav lesní cesty SO 158

20.12. 2021



4. Do přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění se doplňuje bod 4), který zní:
„Doplnění geotechnických dat pro stabilitní výpočet  v km 0,400

o Terénní práce -2 vrtané sondy (vč. dopravy techniky, osob, geodetického 
zaměření)

o odběry vzorků a měření, laboratorní analýzy vzorků 
o vyhodnocení geotechnických vlastností 
o geotechnické výpočty, závěrečná zpráva“

5. Do přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění se doplňuje bod 5), který zní:
„Rozbor zemin  v trase přeložky dle vyhlášky 273/2021 Sb.

o Terénní práce -12 ks vrtaných sond (vč. doprava techniky, vzorků, osob) 
o Odběry směsných vzorků zemin
o Laboratorní analýzy vzorků, stanovení kritérií pro využívání odpadů dle 

přílohy 5 vyhlášky 273/2021 Sb. 
o Vyhodnocení průzkumu, závěrečná zpráva “

6. Do přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění se doplňuje bod 6), který zní:

„Geodetické zaměření území - podklad pro zpracování PD PDPS

o Reambulace a doměření území dotčeného stavbou jako podklad pro 
zpracování PD ve stupni PD PS“

7. Do přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění se doplňuje bod 7), který zní:

„Projekt základní vytyčovací sítě, stupeň PDPS vč. soupisu prací

o Zpracování projektu základní vytyčovací sítě ve stupni PDPS 
o Soupis prací dle OTSKP-SPK“

8. Do přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění se doplňuje bod 8), který zní:

„Projednání a zpracování stavebních úprav lesní cesty SO 158

o Úprava návrhu lesní cesty s ohledem na průjezd rozměrných vozidel pro 
svoz klád“

9. Příloha č. 3 se mění ve smyslu tohoto dodatku tedy doplnění činností uvedených 
v článku I odst. 1. V tabulce č. 1 se upravuje cena ve smyslu čl. I odst. 2 tohoto dodatku.

II. Článek
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1 a jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1 ).

2. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají platná v původním znění.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 

smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.12.03 
12:58:21 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 09.12.2021 9:32:46 +01:00


